ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 от  20 июля 2017 года                                                                                      ? 62

Об определении специально отведенных

мест, утверждения перечня помещений,

предоставляемых для проведения встреч депутатов

с избирателями, и порядка их предоставления

        Во исполнение Федерального закона от 07.06.2017 ? 107 ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части

совершенствования законодательства о публичных мероприятиях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить помещения, специально отведенные места для проведения

встреч депутатов с избирателями на территории  Березовского сельского поселения  Даниловского  муниципального  района  Волгоградской  области,

согласно приложению 1.

2. Утвердить порядок предоставления помещений для проведения встреч

депутатов с избирателями на территории  Березовского сельского поселения согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте  администрации Березовского сельского поселения .

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Березовского

сельского поселения                     А.А. Малов

                                                                                           Приложение 1

 к постановлению

                                                                                      от 20.07.2017 г. ?62

 «Об определении

                                                                              специально отведенных мест,

                                                                              утверждения перечня помещений,

                                                                              предоставляемых для проведения

                                                                              встреч депутатов с избирателями,

                                                                              и порядка их предоставления»

Перечень помещений, специально отведенных

мест для проведения встреч депутатов с избирателями

на территории  Березовского сельского поселения

1. ст. Березовская - помещение МКУ «Дом  культуры  Березовского  сельского  поселения»,   по адресу: ст. Березовская, ул. Советская, 24, Даниловский  район,  Волгоградская  область  и территория перед зданием;

2. х. Ловягин -   помещение сельского клуба,    по адресу: х. Ловягин, 75,   Даниловский  район,  Волгоградская область  и территория перед зданием;

                                                                                               Приложение 2

 к постановлению

                                                                                       от 20.07.2017г. ?62

 «Об определении

                                                                              специально отведенных мест,

                                                                              утверждения перечня помещений,

                                                                              предоставляемых для проведения

                                                                              встреч депутатов с избирателями,

                                                                              и порядка их предоставления»

Порядок предоставления помещений

для проведения встреч депутатов с избирателями на территории

Березовского сельского поселения

1. Для проведения встреч  депутата  Совета  депутатов  Березовского  сельского  поселения  с избирателями, для информирования  избирателей о своей деятельности предоставляются помещения, указанные в приложении 1  к  постановлению  от 20.07.2017 г. ? 62

2. Помещения для встреч депутатов с избирателями предоставляются на

безвозмездной основе.

3. Помещения предоставляются по согласованию с директором  МКУ

« Дом  культуры  Березовского  сельского  поселения», в целях избежания возникновения ситуации не возможности предоставить помещения при проведении в этот день (время) культурно-массовых мероприятий запланированных заранее.

4. Встречи депутата с избирателями в форме публичного мероприятия про-

водятся в соответствии с законодательством Российской Федерации о собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях.

5. Уведомление о проведении публичного мероприятия депутатом представительного органа муниципального образования в целях информирования избирателей о своей деятельности при встрече с избирателями подается в срок не ранее 10 и не позднее 5 дней до дня проведения публичного мероприятия в администрацию Березовского сельского поселения  Даниловского  муниципального  района  Волгоградской  области.